základe cenovej kalkulácie na dobu platnosti programu starostlivosti o les s prihliadnutím na
vek lesného porastu a plnenie úloh ustanovených plánom starostlivosti o les na obdobie
od 1.1.2008 do 31.12.2019.

1) Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom za obdobie od 1.4.2013 do 31.12.2019 vo výške
116,81 Eur (slovom Jednostošestnást EUR, osemdesiat jeden centov) rocne. Celková výška
nájmu za obdobie od 1.5.2013 do 31.12.2019 ciní 817,67 Eur (slovom Osemstosedemnást
EUR, šestdesiatsedem centov).

2) Zmluvné strany sa dohodli, že ak v medzirocnej relácií pocas dohodnutej doby platnosti
zmluvy dôjde k výrazným zmenám v jednotlivých kalkulacných položkách (nárast cien,
inflácia, kalamita, resp. zmena pomeru jednotlivých tažieb oproti PSL) bezodkladne sa